Alemanni Rheum glacie concretum traſcipientes, in Lingon-  
 as proximos illati, hoſtilia omnia faere inſtituerunt. Con-  
 ſtantius Caſar in campis Vindonenſibus adverſus hoſtes in aciem  
 prodit. Quo prælio, cum exercitu pulſus, ac ſuaciis, ſeſe ad  
 D Vindonos oppidum hoſtibus in tergo hærentibus retulit. Cum  
 Vindonenſes patefactis portis fugientem exercitum recepiſ-  
 ſent, ac protinus eas contra hoſtium inſequentium impetum  
 occiſiſſent : demum ſe Conſtantium ſuorum agmen clauden-  
 tem excluſiſſe animadvertentur : portam verò aperire non auſi,  
 ne hoſtes unâ, cum eo irrumperent, reſtem properè è mœnibus  
 demiferunt, atque ita magna felicitate ipſum attractum in me-  
 nibus conſervarunt. Ibi Conſtantius haud quaquam diſcri-  
 mine rei geſſe perterritus, neque vulnere accepto percuffus,  
 cives protinus, ac milites advocavit, coſque ad eruptionem in ho-  
 ſtes faciendam incendit : nam eos ſeſe incautos, atque alia omnia  
 cogitantes facile oppreſſuros, ac ſine dubio delicturos. Neque  
 conſilium cluſit evaſurus. Poſt quinque horarum ſpacium  
 cum armata ſuorum multitudine egreſſus improviſo, Alemannos  
 fuſos, ac præ victoria ſecurus adortus ad concidit, ut mil-  
 lia eorum ſexaginta poſtraverit. Qui ex pugna evaſere, cum ſe  
 per glaciem fuga in Rheni inſulam recepiſſent, repenè ſumme  
 cœlo miſcente laxato cluſi, ac mox navigiis demiffis obſeſſi,  
 in dedicationem venere. Ea victoria maximam ei, ſi qua alia, in  
 re militari gloriam peperit. *Signon. l. 1. Imp. occid.*

ATILA Hunnorum rex, dum ſoluta obſidione Aureliam in  
 campos Catalaunicos adverſus hoſtes iter faceret, repertus in E  
 præcipio ardui cuſſidam montis eremita quidam, ad Attiliam  
 ducitur, & poſt diuturnum ſilentium, cum inter alia flagellum  
 Dei, ad vitia Chriſtianorum corrigenda, miſſum vocavit : &  
 prælio inferiorem fore, non tamen funditus periturum. Attilia inopi-  
 nato percuffus nuncio, jubet eum in cuſſidam honeſta ſervari-  
 ti : donec ab aruſpicibus ſuis certiora intelligeret. Hi exiſt peco-  
 rum inſpectis, vaticinium eremite confirmarunt : addentes,  
 ducent hoſtium in prælio caſurum. Attilia nihilominus maluit  
 extrema omnia experiri, quàm terga vertere. *Bonfin. lib. 4.  
 Dec. 1.*

Deſertio.

ANTIMACHUS Clarius poeta, cum convocatis auditoribus le-  
 geretis magnum volumen ſuum, & cum legentem omnes præ-  
 ter Platonem requiſſent : Legamus nihilominus, inquit, Plato  
 enim mihi inſtar eſt omnium. *Cic. in Bruto.*

Pyrtho Elienſis raro prodibat. Si quid docere coepiſſet,  
 quamvis ab omnibus auditoribus deſereretur, ipſe tamen  
 non deſinebat, donec omnia ad rem pertinentia ediſte-  
 ruiſſet. *Laertius.*